
Pos. Score AGG                 Name                 Name Ctry R1 R2

1 (-11) 133 ชากัณฑ์สิม  ค าบอน Chakansim  KHAMBORN THA 67 66

2 (-10) 134 Liyana  DURISIC Liyana  DURISIC MAS 66 68

3 (-9) 135 ภคิน  กวินปกรณ์ Pakin  KAWINPAKORN THA 66 69

(-9) 135 เนมิตรา  จันต๊ะนาเขตร์ Nemittra  JUNTANAKET THA 66 69

5 (-8) 136 บุษบากร  สุขพันธ์ Budsabakorn  SUKAPAN THA 70 66

(-8) 136 พิมพ์นิภา  ปานทอง Pimnipa  PANTHONG THA 67 69

7 (-7) 137 Daniella  UY Daniella  UY PHI 70 67

8 (-6) 138 ภัทรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 66 72

(-6) 138 กีรัตริยา  ฟูเจริญ Keera  FOOCHAROEN THA 69 69

(-6) 138 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 71 67

11 (-5) 139 กัญจน์  บรรณบดี Kan  BUNNABODEE THA 71 68

(-5) 139 ชญานิษฐ์  หวังมหาพร Chayanit  WANGMAHAPORN THA 69 70

(-5) 139 เฌอมาลย์  สันติวิวัฒนพงศ์ Sherman  SANTIWIWATTHANAPHONG THA 70 69

(-5) 139 อัญชิสา  อุตมะ Aunchisa  UTAMA THA 67 72

(-5) 139 ชลดา  ชยณรรย์ Chonlada  CHAYANUN THA 68 71

16 (-4) 140 Minami  OMURA Minami  OMURA JPN 68 72

(-4) 140 ชนกนันท์  อังกุรเศรณี Chanoknan  ANGURASARANEE THA 74 66

(-4) 140 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 70 70

(-4) 140 ชุติมณฑน์  รุจิรนันท์ (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 69 71

(-4) 140 ปริญยาภรณ์  รุ่งระวี (Am) Parinyaporn  RUNGRAWEE (Am) THA 71 69

(-4) 140 ภาสินี  ทองแท่งใหญ่ Pasinee  THONGTHAENGYAI THA 70 70

(-4) 140 ชลชีวา  วงษรัศม์ Cholcheva  WONGRAS THA 69 71

(-4) 140 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 70 70

(-4) 140 พัชรจุฑา  คงกระพันธ์ P.K.  KONGKRAPHAN THA 70 70

(-4) 140 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 67 73

26 (-3) 141 พิสิฐขวัญ  ภู่รัตนโอภา Phisitkhwan  POORATANAOPA THA 67 74

(-3) 141 กุลธิดา  พราหมพันธ์ุ Kultida  PRAMPHUN THA 73 68

(-3) 141 พริมา  ธรรมมารักษ์ Prima  THAMMARAKS THA 72 69

(-3) 141 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 66 75

(-3) 141 ปรินดา  โพธ์ิกัณฑ์ Parinda  PHOKAN THA 69 72

(-3) 141 สรัลพร  เกตุสุวรรณ์ Saranporn  KATESUWAN THA 71 70

(-3) 141 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 67 74

33 (-2) 142 ดุสวีณ์  สุพิมพ์จิตร Dussavi  SOOPIMJIT THA 70 72

(-2) 142 ณปภัช  บุญอินทร์ Napabhach  BOON-IN THA 70 72

(-2) 142 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 71 71

(-2) 142 ธีมภัสร์  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 70 72

(-2) 142 ศศิกาญจน์  สมบูรณ์ทรัพย์ Sasikarn  SOMBOONSUP THA 68 74

(-2) 142 ดลนภา  สุขโภคินวณิช Dolnapa  ZUKPHOKINVANICH THA 67 75

(-2) 142 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 70 72

(-2) 142 ฐิติกาญจน์  ธรรพสิทธ์ิ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 69 73

(-2) 142 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 70 72

42 (-1) 143 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 71 72

(-1) 143 พันธ์ผกา  พันธุมะบ ารุง Punpaka  PHUNTUMABAMRUNG THA 71 72

(-1) 143 นันทิกานต์  รักษาชัฎ Nanthikarn  RAKSACHAT THA 72 71

(-1) 143 ฐาณิตา  เมืองค าสกุล Thanita  MUANGKHUMSAKUL THA 73 70

(-1) 143 นวพร  สุนทรียภาส Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 70 73

(-1) 143 สุภมาส  แสงจันทร์ Supamas  SANGCHAN THA 70 73

(-1) 143 ภัสธนมนท์  สุทธิรักษ์พงศ์ (Am) Pattanamon  SUTHIRUKPONG (Am) THA 73 70

(-1) 143 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 71 72
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Pos. Score AGG                 Name                 Name Ctry R1 R2

(-1) 143 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 70 73

(-1) 143 กมลวรรณ  เหล่ือมศรี Kamonwan  LUEAMSRI THA 78 65

(-1) 143 มุขรินทร์  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 72 71

(-1) 143 Alexandra  PHANURUK Alexandra  PHANURUK AUS 72 71

54 (Par) 144 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 72 72

(Par) 144 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 75 69

(Par) 144 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 71 73

(Par) 144 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ์ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 71 73

(Par) 144 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 72 72

(Par) 144 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 71 73

60 (+1) 145 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 71 74

(+1) 145 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 73 72

(+1) 145 ธัญรดา  ปิดดอน Tunrada  PIDDON THA 70 75

(+1) 145 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 72 73

(+1) 145 วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 70 75

(+1) 145 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 72 73

(+1) 145 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 73 72

(+1) 145 Meng-Chen  KU Meng-Chen  KU TPE 72 73

68 (+2) 146 วรรษวัลย์  สังขพงษ์ Mim  SANGKAPONG THA 74 72

(+2) 146 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 71 75

(+2) 146 ปัณฑิตา  ผาวิชัย (Am) Puntita  PAWICHAI (Am) THA 76 70

(+2) 146 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 71 75

(+2) 146 วาด  แผ่วฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 75 71

(+2) 146 กรวรินทร์  สิงห์ชัย Kornwarin  SINGCHAI THA 74 72

74 (+3) 147 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 76 71

75 (+4) 148 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 76 72

(+4) 148 ธนพร  ผลิตวานนท์ Thanaporn  PALITWANON THA 75 73

(+4) 148 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 74 74

(+4) 148 สิริภัสสร  พัฒน์ชนะ Siri  PATCHANA THA 72 76

(+4) 148 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 72 76

80 (+5) 149 พีรดา  ปิดดอน Peerada  PIDDON THA 72 77

(+5) 149 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 76 73

(+5) 149 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 73 76

(+5) 149 ณัทชารีย์  คุณปสุต (Am) Natcharey  KHUNAPASUT (Am) THA 75 74

84 (+6) 150 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 75 75

(+6) 150 สราพร  แช่มช้อย Saraporn  CHAMCHOI THA 76 74

(+6) 150 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 74 76

(+6) 150 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 76 74

(+6) 150 ปาณิสรา  ต้ังประพันธ์วงศ์ Panissara  TUNGPRAPUNVONG THA 75 75

(+6) 150 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 75 75

(+6) 150 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 77 73

(+6) 150 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 72 78

92 (+7) 151 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 75 76

(+7) 151 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 76 75

(+7) 151 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 73 78

(+7) 151 สิธานาถ  สิงหนาท Sitanart  SINGHANART THA 75 76

(+7) 151 ฐิตาภา  ภักดีเศรษฐกุล Thitapa  PAKDEESETTAKUL THA 79 72

(+7) 151 อัญมณี  วงศ์อรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 76 75

(+7) 151 Mimi  HO Mimi  HO HKG 79 72

(+7) 151 เกณิกา  บุญประเสริฐ (Am) Kenika  BOONPRASERT (Am) THA 76 75

100 (+8) 152 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 77 75

(+8) 152 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 76 76

(+8) 152 กนกวรรณ  ยอดด าเนิน Kanokwan  YODDUMNERN THA 76 76

CUT OFF



Pos. Score AGG                 Name                 Name Ctry R1 R2

103 (+9) 153 กุสุมา  มีชัย Kusuma  MEECHAI THA 75 78

(+9) 153 กรชนก  ตรียกูล (Am) Kornchanok  TRIYAKUL (Am) THA 80 73

(+9) 153 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 73 80

(+9) 153 ช่อผกา  แจ้งกิจ Chorphaka  JAENGKIT THA 80 73

107 (+10) 154 Riko  KUTSUZAWA Riko  KUTSUZAWA JPN 77 77

(+10) 154 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 76 78

(+10) 154 Heeyeon  BANG Heeyeon  BANG KOR 80 74

110 (+11) 155 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 81 74

(+11) 155 ณัชชา  ตรีวิชาพรรณ Nattcha  TREEVICHAPHAN THA 76 79

(+11) 155 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 77 78

113 (+12) 156 ธวัลหทัย  กาบค า Tawanhatai  KABKHAM THA 79 77

114 (+13) 157 หทัยรัตน์  คลังเมือง (Am) HATHAIRAT  KLANGMUANG (Am) THA 80 77

(+13) 157 Kyoungwon  PARK (Am) Kyoungwon  PARK (Am) KOR 81 76

116 (+14) 158 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 81 77

(+14) 158 ศรุตยา  งามอุษาวรรณ Saruttaya  NGAM-USAWAN THA 77 81

(+14) 158 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 77 81

119 (+15) 159 เอยาวรินทร์  ประดับญาติ (Am) Aeyavarin  PRADUBYART (Am) THA 76 83

(+15) 159 พรสวรรค์  หัดจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 81 78

121 (+16) 160 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 80 80

122 (+21) 165 อติกานต์  เชิดชู (Am) Atikan  CHERDCHOO (Am) THA 85 80

123 (+30) 174 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 84 90

124 RTD ณัฐชานันท์  สันติวัฒนพล (Am) Natchanun  SUNTIWATTANAPOL (Am) THA 71 RTD

125 DQ จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 73 DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 36 36 72

1 (-11) 133 ชากัณฑ์สิม  ค าบอน Chakansim  KHAMBORN THA 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 32 34 66

2 (-10) 134 Liyana  DURISIC Liyana  DURISIC MAS 4 3 3 5 5 4 2 4 5 4 4 4 4 3 4 3 3 4 35 33 68

3 (-9) 135 ภคิน  กวินปกรณ์ Pakin  KAWINPAKORN THA 4 3 4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 3 3 4 4 3 5 35 34 69

(-9) 135 เนมิตรา  จันต๊ะนาเขตร์ Nemittra  JUNTANAKET THA 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 5 4 3 5 34 35 69

5 (-8) 136 บุษบากร  สุขพันธ์ Budsabakorn  SUKAPAN THA 4 2 3 5 4 4 2 4 4 3 4 4 4 3 5 4 3 4 32 34 66

(-8) 136 พิมพ์นิภา  ปานทอง Pimnipa  PANTHONG THA 5 3 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 2 3 3 2 6 36 33 69

7 (-7) 137 Daniella  UY Daniella  UY PHI 3 2 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 5 4 30 37 67

8 (-6) 138 ภัทรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 4 3 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 6 35 37 72

(-6) 138 กีรัตริยา  ฟูเจริญ Keera  FOOCHAROEN THA 4 3 3 4 4 4 3 5 4 3 4 6 4 3 4 3 4 4 34 35 69

(-6) 138 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 33 34 67

11 (-5) 139 กัญจน์  บรรณบดี Kan  BUNNABODEE THA 3 3 3 5 3 4 3 5 4 4 5 4 4 2 5 4 3 4 33 35 68

(-5) 139 ชญานิษฐ์  หวังมหาพร Chayanit  WANGMAHAPORN THA 4 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 3 3 3 5 35 35 70

(-5) 139 เฌอมาลย์  สันติวิวัฒนพงศ์ Sherman  SANTIWIWATTHANAPHONG THA 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 5 34 35 69

(-5) 139 อัญชิสา  อุตมะ Aunchisa  UTAMA THA 4 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 3 5 37 35 72

(-5) 139 ชลดา  ชยณรรย์ Chonlada  CHAYANUN THA 5 2 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 3 5 4 4 3 5 34 37 71

16 (-4) 140 Minami  OMURA Minami  OMURA JPN 4 2 4 4 4 5 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 6 35 37 72

(-4) 140 ชนกนันท์  อังกุรเศรณี Chanoknan  ANGURASARANEE THA 4 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 3 4 4 3 4 32 34 66

(-4) 140 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 4 3 4 5 3 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 35 35 70

(-4) 140 ชุติมณฑน์  รุจิรนันท์ (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 34 37 71

(-4) 140 ปริญยาภรณ์  รุ่งระวี (Am) Parinyaporn  RUNGRAWEE (Am) THA 4 2 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 2 5 36 33 69

(-4) 140 ภาสินี  ทองแท่งใหญ่ Pasinee  THONGTHAENGYAI THA 5 3 4 4 3 3 3 4 4 3 5 3 4 3 7 4 3 5 33 37 70

(-4) 140 ชลชีวา  วงษรัศม์ Cholcheva  WONGRAS THA 5 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 3 3 4 4 3 4 37 34 71

(-4) 140 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 5 2 4 5 4 4 3 5 5 4 4 4 3 4 4 4 1 5 37 33 70

(-4) 140 พัชรจุฑา  คงกระพันธ์ P.K.  KONGKRAPHAN THA 4 3 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 35 35 70

(-4) 140 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 4 3 4 4 4 4 3 4 4 5 5 4 5 4 5 4 3 4 34 39 73

26 (-3) 141 พิสิฐขวัญ  ภู่รัตนโอภา Phisitkhwan  POORATANAOPA THA 6 3 3 3 4 4 4 5 4 4 5 5 4 3 4 5 3 5 36 38 74

(-3) 141 กุลธิดา  พราหมพันธ์ุ Kultida  PRAMPHUN THA 3 3 4 4 5 3 3 5 4 5 4 4 4 3 3 4 3 4 34 34 68

(-3) 141 พริมา  ธรรมมารักษ์ Prima  THAMMARAKS THA 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 5 33 36 69

(-3) 141 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 6 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 3 5 4 2 5 39 36 75

(-3) 141 ปรินดา  โพธ์ิกัณฑ์ Parinda  PHOKAN THA 4 3 4 5 3 4 3 5 5 5 4 4 5 2 4 4 3 5 36 36 72

(-3) 141 สรัลพร  เกตุสุวรรณ์ Saranporn  KATESUWAN THA 4 2 4 5 4 4 2 5 4 4 4 4 4 3 5 4 3 5 34 36 70

(-3) 141 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 4 3 4 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 5 4 3 5 36 38 74

33 (-2) 142 ดุสวีณ์  สุพิมพ์จิตร Dussavi  SOOPIMJIT THA 6 2 4 5 3 3 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 37 35 72

(-2) 142 ณปภัช  บุญอินทร์ Napabhach  BOON-IN THA 3 3 4 5 3 4 4 5 5 4 5 3 4 4 4 4 3 5 36 36 72

(-2) 142 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 36 35 71

(-2) 142 ธีมภัสร์  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 4 4 4 5 4 4 3 5 4 3 5 5 4 3 4 3 3 5 37 35 72

(-2) 142 ศศิกาญจน์  สมบูรณ์ทรัพย์ Sasikarn  SOMBOONSUP THA 4 4 4 5 4 5 3 5 5 4 5 5 4 2 4 4 3 4 39 35 74

(-2) 142 ดลนภา  สุขโภคินวณิช Dolnapa  ZUKPHOKINVANICH THA 5 3 4 4 3 4 3 5 5 4 5 5 4 4 5 4 4 4 36 39 75

(-2) 142 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 38 34 72

(-2) 142 ฐิติกาญจน์  ธรรพสิทธ์ิ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 4 3 4 6 4 3 3 5 4 4 5 4 4 4 5 4 3 4 36 37 73

(-2) 142 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 2 5 3 3 6 37 35 72

42 (-1) 143 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 4 3 4 4 4 4 3 5 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 36 36 72

(-1) 143 พันธ์ผกา  พันธุมะบ ารุง Punpaka  PHUNTUMABAMRUNG THA 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 6 4 3 3 3 5 3 5 36 36 72

(-1) 143 นันทิกานต์  รักษาชัฎ Nanthikarn  RAKSACHAT THA 4 3 4 4 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 5 4 3 5 36 35 71

(-1) 143 ฐาณิตา  เมืองค าสกุล Thanita  MUANGKHUMSAKUL THA 4 2 5 5 4 3 3 5 5 3 4 4 4 3 4 4 3 5 36 34 70

(-1) 143 นวพร  สุนทรียภาส Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 3 3 6 37 36 73

(-1) 143 สุภมาส  แสงจันทร์ Supamas  SANGCHAN THA 5 4 4 5 4 3 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 37 36 73

(-1) 143 ภัสธนมนท์  สุทธิรักษ์พงศ์ (Am) Pattanamon  SUTHIRUKPONG (Am) THA 5 3 4 5 4 3 3 5 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 36 34 70

(-1) 143 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 4 2 4 5 3 5 4 5 5 5 4 4 4 3 3 4 3 5 37 35 72

(-1) 143 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 5 4 3 6 4 3 2 5 4 3 5 4 4 4 4 5 3 5 36 37 73

(-1) 143 กมลวรรณ  เหล่ือมศรี Kamonwan  LUEAMSRI THA 3 4 4 4 3 3 2 4 4 4 5 4 4 3 3 4 3 4 31 34 65

(-1) 143 มุขรินทร์  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 3 3 4 5 4 4 3 5 5 4 4 3 3 4 5 4 3 5 36 35 71

(-1) 143 Alexandra  PHANURUK Alexandra  PHANURUK AUS 3 2 4 5 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 34 37 71

54 (Par) 144 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 4 2 3 5 4 3 3 5 4 4 5 6 4 3 4 4 3 6 33 39 72

(Par) 144 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 5 3 4 5 4 4 3 5 3 3 5 4 4 3 3 4 3 4 36 33 69

(Par) 144 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 2 4 4 4 5 36 37 73

(Par) 144 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ์ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 4 3 5 6 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 4 3 2 6 38 35 73

(Par) 144 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 5 2 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 3 5 4 3 4 36 36 72

(Par) 144 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 5 3 5 37 36 73

60 (+1) 145 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 4 3 4 6 4 4 3 5 4 5 5 4 4 3 4 4 3 5 37 37 74

(+1) 145 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 4 4 4 5 3 3 3 6 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 36 36 72

(+1) 145 ธัญรดา  ปิดดอน Tunrada  PIDDON THA 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 6 5 3 4 4 4 3 5 37 38 75

Ctry
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Pos. Score AGG Name Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 36 36 72
CtryPos. Score AGG Name Name

(+1) 145 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 3 3 4 5 4 6 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 2 5 37 36 73

(+1) 145 วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 5 5 4 5 3 4 3 4 4 3 5 5 4 4 5 4 4 4 37 38 75

(+1) 145 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 3 3 4 4 3 4 3 5 5 4 5 4 4 3 5 4 5 5 34 39 73

(+1) 145 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 6 3 5 35 37 72

(+1) 145 Meng-Chen  KU Meng-Chen  KU TPE 4 2 4 5 4 5 3 6 4 4 4 4 4 3 5 4 3 5 37 36 73

68 (+2) 146 วรรษวัลย์  สังขพงษ์ Mim  SANGKAPONG THA 5 3 4 6 4 4 3 4 3 3 4 4 4 5 5 3 3 5 36 36 72

(+2) 146 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 3 3 4 6 4 4 3 5 4 5 5 4 3 3 5 5 3 6 36 39 75

(+2) 146 ปัณฑิตา  ผาวิชัย (Am) Puntita  PAWICHAI (Am) THA 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 34 36 70

(+2) 146 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 4 3 4 6 3 4 3 5 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 36 39 75

(+2) 146 วาด  แผ่วฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 5 4 2 5 35 36 71

(+2) 146 กรวรินทร์  สิงห์ชัย Kornwarin  SINGCHAI THA 3 4 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 36 36 72

74 (+3) 147 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 4 2 4 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 37 34 71

75 (+4) 148 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 35 37 72

(+4) 148 ธนพร  ผลิตวานนท์ Thanaporn  PALITWANON THA 4 4 4 5 4 4 3 5 5 4 5 3 4 3 4 4 3 5 38 35 73

(+4) 148 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 4 3 4 4 4 4 3 6 5 4 5 4 4 4 5 4 3 4 37 37 74

(+4) 148 สิริภัสสร  พัฒน์ชนะ Siri  PATCHANA THA 4 6 3 6 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 5 40 36 76

(+4) 148 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 4 3 4 5 4 5 3 5 5 4 5 4 4 3 4 4 3 7 38 38 76

80 (+5) 149 พีรดา  ปิดดอน Peerada  PIDDON THA 4 2 4 4 4 4 4 5 5 4 5 4 5 5 5 4 3 6 36 41 77

(+5) 149 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 6 36 37 73

(+5) 149 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 4 5 3 6 4 4 4 5 4 3 5 4 4 4 5 3 3 6 39 37 76

(+5) 149 ณัทชารีย์  คุณปสุต (Am) Natcharey  KHUNAPASUT (Am) THA 4 3 4 5 3 3 3 5 5 4 5 5 4 3 4 4 3 7 35 39 74

84 (+6) 150 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 37 38 75

(+6) 150 สราพร  แช่มช้อย Saraporn  CHAMCHOI THA 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 3 6 5 2 5 36 38 74

(+6) 150 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 5 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 5 4 3 4 5 4 5 37 39 76

(+6) 150 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 5 3 4 6 5 4 3 4 4 5 4 4 4 2 4 6 3 4 38 36 74

(+6) 150 ปาณิสรา  ต้ังประพันธ์วงศ์ Panissara  TUNGPRAPUNVONG THA 5 3 4 6 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 3 5 38 37 75

(+6) 150 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 4 3 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 4 4 3 7 37 38 75

(+6) 150 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 5 4 4 36 37 73

(+6) 150 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 4 4 4 6 5 4 4 6 4 3 5 6 4 4 4 4 2 5 41 37 78

92 (+7) 151 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 5 3 4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 8 4 3 6 35 41 76

(+7) 151 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 4 4 5 5 4 4 4 6 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 40 35 75

(+7) 151 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 4 4 4 5 5 3 4 5 6 3 4 4 5 3 4 5 4 6 40 38 78

(+7) 151 สิธานาถ  สิงหนาท Sitanart  SINGHANART THA 5 3 5 5 3 4 3 5 3 4 5 5 4 4 4 5 3 6 36 40 76

(+7) 151 ฐิตาภา  ภักดีเศรษฐกุล Thitapa  PAKDEESETTAKUL THA 5 3 4 6 4 3 3 5 3 4 4 4 3 4 5 4 3 5 36 36 72

(+7) 151 อัญมณี  วงศ์อรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 4 3 4 5 5 3 3 5 4 4 5 5 3 4 6 4 3 5 36 39 75

(+7) 151 Mimi  HO Mimi  HO HKG 4 3 4 5 4 3 3 5 4 4 5 3 4 4 4 4 3 6 35 37 72

(+7) 151 เกณิกา  บุญประเสริฐ (Am) Kenika  BOONPRASERT (Am) THA 4 3 4 6 4 4 4 7 4 3 5 4 5 3 3 4 3 5 40 35 75

100 (+8) 152 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 5 3 4 5 4 5 3 5 5 4 5 4 4 3 4 4 3 5 39 36 75

(+8) 152 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 4 3 4 5 4 5 3 5 3 4 5 5 4 4 4 5 3 6 36 40 76

(+8) 152 กนกวรรณ  ยอดด าเนิน Kanokwan  YODDUMNERN THA 5 3 4 4 4 4 3 6 5 5 4 4 4 4 5 4 3 5 38 38 76

103 (+9) 153 กุสุมา  มีชัย Kusuma  MEECHAI THA 5 3 5 5 3 4 3 5 5 5 5 5 3 4 5 5 3 5 38 40 78

(+9) 153 กรชนก  ตรียกูล (Am) Kornchanok  TRIYAKUL (Am) THA 4 3 4 5 3 4 4 4 5 5 5 4 4 2 4 4 3 6 36 37 73

(+9) 153 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 4 3 5 5 5 4 3 6 4 4 5 4 4 6 4 4 4 6 39 41 80

(+9) 153 ช่อผกา  แจ้งกิจ Chorphaka  JAENGKIT THA 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 5 3 5 36 37 73

107 (+10) 154 Riko  KUTSUZAWA Riko  KUTSUZAWA JPN 5 3 4 4 4 4 3 5 5 4 5 4 4 5 6 4 3 5 37 40 77

(+10) 154 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 4 3 4 7 5 3 3 6 5 4 5 5 4 4 4 4 3 5 40 38 78

(+10) 154 Heeyeon  BANG Heeyeon  BANG KOR 6 3 4 5 3 4 3 6 3 4 5 5 5 3 3 4 3 5 37 37 74

110 (+11) 155 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 4 4 4 5 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 4 4 3 5 37 37 74

(+11) 155 ณัชชา  ตรีวิชาพรรณ Nattcha  TREEVICHAPHAN THA 4 4 4 5 4 5 3 5 4 4 5 5 4 4 5 5 3 6 38 41 79

(+11) 155 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 4 4 4 5 4 4 4 5 4 5 6 4 4 3 5 4 3 6 38 40 78

113 (+12) 156 ธวัลหทัย  กาบค า Tawanhatai  KABKHAM THA 6 3 4 5 5 4 3 6 4 3 6 4 4 4 4 4 3 5 40 37 77

114 (+13) 157 หทัยรัตน์  คลังเมือง (Am) HATHAIRAT  KLANGMUANG (Am) THA 4 2 5 6 4 4 3 6 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 39 38 77

(+13) 157 Kyoungwon  PARK (Am) Kyoungwon  PARK (Am) KOR 5 3 4 6 3 3 4 6 4 4 5 5 5 4 4 3 2 6 38 38 76

116 (+14) 158 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 4 4 5 5 3 4 3 5 4 5 4 5 4 3 5 4 4 6 37 40 77

(+14) 158 ศรุตยา  งามอุษาวรรณ Saruttaya  NGAM-USAWAN THA 5 4 4 5 5 4 3 6 5 5 4 4 4 4 5 5 3 6 41 40 81

(+14) 158 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 4 5 4 5 4 4 3 5 5 4 5 4 4 4 5 6 3 7 39 42 81

119 (+15) 159 เอยาวรินทร์  ประดับญาติ (Am) Aeyavarin  PRADUBYART (Am) THA 6 4 5 7 4 6 3 6 5 5 5 4 4 2 5 4 2 6 46 37 83

(+15) 159 พรสวรรค์  หัดจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 4 6 3 6 36 42 78

121 (+16) 160 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 4 3 5 6 4 4 4 6 4 4 5 3 4 6 6 4 3 5 40 40 80

122 (+21) 165 อติกานต์  เชิดชู (Am) Atikan  CHERDCHOO (Am) THA 4 3 4 5 4 4 4 6 5 5 4 5 4 4 4 5 4 6 39 41 80

123 (+30) 174 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 4 4 6 6 6 5 3 7 4 5 5 4 4 6 5 5 4 7 45 45 90

124 RTD ณัฐชานันท์  สันติวัฒนพล (Am) Natchanun  SUNTIWATTANAPOL (Am) THA RTD

125 DQ จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA DQ


